
 

HARMONOGRAM SVOZOVÝCH DNÍ MUKAŘOV 

 
P

A
P

ÍR
 

SM
ĚS

N
Ý

 K
O

M
U

N
Á

LN
Í O

D
P

A
D

 
2

0
2

2
 

P
LA

ST
 

B
IO

 

Nádoby s tříděným odpadem přistavte před dům s dostatečným předstihem, ideálně večer před svozovým dnem.  

Pro možnost získání více EKO bodů doporučujeme vyplnit odpadový dotazník ve svém odpadovém účtu  

a přistavovat nádoby ke svozu až jsou plné, aby nedocházelo ke svozu „vzduchu“.  

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 52 1 2 3 4 5 6 5 1 2 3 4 5 6 9

3 4 5 6 7 8 9 1 7 8 9 10 11 12 13 6 7 8 9 10 11 12 13 10

10 11 12 13 14 15 16 2 14 15 16 17 18 19 20 7 14 15 16 17 18 19 20 11

17 18 19 20 21 22 23 3 21 22 23 24 25 26 27 8 21 22 23 24 25 26 27 12

24 25 26 27 28 29 30 4 2 28 9 3 28 29 30 31 13

1 31 5

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 13 1 17 1 2 3 4 5 22

4 5 6 7 8 9 10 14 2 3 4 5 6 7 8 18 6 7 8 9 10 11 12 23

11 12 13 14 15 16 17 15 9 10 11 12 13 14 15 19 13 14 15 16 17 18 19 24

18 19 20 21 22 23 24 16 16 17 18 19 20 21 22 20 20 21 22 23 24 25 26 25

4 25 26 27 28 29 30 17 23 24 25 26 27 28 29 21 6 27 28 29 30 26

5 30 31 22

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 26 1 2 3 4 5 6 7 31 1 2 3 4 35

4 5 6 7 8 9 10 27 8 9 10 11 12 13 14 32 5 6 7 8 9 10 11 36

11 12 13 14 15 16 17 28 15 16 17 18 19 20 21 33 12 13 14 15 16 17 18 37

18 19 20 21 22 23 24 29 22 23 24 25 26 27 28 34 19 20 21 22 23 24 25 38

7 25 26 27 28 29 30 31 30 8 29 30 31 35 9 26 27 28 29 30 39

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 39 1 2 3 4 5 6 44 1 2 3 4 48

3 4 5 6 7 8 9 40 7 8 9 10 11 12 13 45 5 6 7 8 9 10 11 49

10 11 12 13 14 15 16 41 14 15 16 17 18 19 20 46 12 13 14 15 16 17 17 50

17 18 19 20 21 22 23 42 21 22 23 24 25 26 27 47 19 20 21 22 23 24 25 51

24 25 26 27 28 29 30 43 11 28 29 30 48 12 26 27 28 29 30 31 52

10 31 44

Ř
íje

n
Č

er
ve

n
ec

Sr
p

en

Zá
ří

Li
st

o
p

ad

P
ro

si
n

ec

Le
d

en

K
vě

te
n

Ú
n

o
r

B
ře

ze
n

D
u

b
en

Č
er

ve
n


